
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/5 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemn ích staveb a Městského okruhu 

Objednávka č.: 

O BJ/OSI/22/03/00137/2018 

OSI/OB/1119/18 

Č.j.: 

MHMP 1154243/2018 

OSI/031793/18 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1154243/2018 

• 

~~~~1 111 

GEOtest, a.s. 

Šmahova 1244/ 112 

627 00 Brno 

MHMPXP93M6SW 

Datová schránka: axvp7bj 

Vyřizuje/tel. : 

log. Jiří Vingralčík 

236 004 677 

Počet listu/příloh : 5/2 

Datum: 

1.8.2018 

• 

Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelcffyrolka - odběr vzorků betonu v technických 

chodbách v úseku mezi tunelovými propojkami č. 7 - 9 a laboratorní zjištění přítomnosti 

ettringitu v těchto vzorcích, včetně vyhodnocení. 

Kontrolní číslo: K14930102430 

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
ll O Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
řed ite l OSI MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 

specialista OSI MHMP 

DODAVATEL/ ZHOTOVITEL 
GEOtest, a.s. 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 46344942 
Šmahova 1244/112 
627 00 Brno 

DIČ: CZ46344942 
Zapsán/Registrován u: Krajského soudu v Brně 

Spis. značka: B 699 

Sídlo: Mariánské nám. 2n, I I O O 1 Praha I 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail: posta(ii_ praha.cu. I O OS: 48ia97h 



2/5 

Zastoupený: 
Ing. Tomáš Ebermann 
na základě plné moci 

Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s. 
Číslo účtu: 39239027/2700 

Objednáváme u vás provedení služby za následujících podmínek: 

I . PŘEDMÉT PLNÉNÍ 
1. Číslo a název stavby: 0079 MO Špejchar- Pelcffyrolka 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Laboratorní zjištění přítomnosti ettringitu ve vzorcích betonu odebraných v technických 
chodbách v úseku mezi tuDelovými propojkami č. 7 - 9, včetně vyhodnocení průzkumu. 
Rozsah služby je specifikován nabídkou společnosti GEOtest, a.s. (viz. příloha č. 3). 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
do 30. 11. 2018 

III. CENA 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran j ako maximální. 

Zákl adní cena 

DPH 2 1°/o 

Cena včetně DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

98 100.,00 Kč 
20 601,00 Kč 

118 701,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu " Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
ll O 00 Praha l. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, Praha l. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovni spojení dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- čís lo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- čís lo a název stavby, popř. číslo a název etapy 



3/5 

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a od is o rávněné osob , stvrzu"ící o rávněnost, formální a věcnou s rávnost faktu 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny s lužeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvn ího vztahu. 

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VII. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do S kalendářních dnů od 
doručení DODAV A TE LI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávk-y potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijetí objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNA TELIIZADA V A TELI (podle osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzení"). 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se ř ídí obecně závaznými předpisy. 

er 
teg ic kýc h in vestic 

Magistrátu hlavn ího města Prahy 

Podepsáno elektronicky 

Přílohy: I. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 
3. Nabídka 
4. Plná moc 



4/5 

\-01 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha I 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1154243/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSVOB/ 1119/ 18 ze dne 1. 8. 2018 na: 

Stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelcffyrolka: 

• 

Laboratorní zjištění přítomnosti ettringitu ve vzorcích betonu odebraných v technických 
chodbách v úseku mezi tunelovými propojkami č. 7- 9, včetně vyhodnocení průzkumu. 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: GEOtest, a.s. 
Sídlo: Šmahova 12441112, 627 00 Brno 
I ČO: 46344942 
DIČ: CZ46344942 

• • • • • r,; I • t t !• I I"- I t 

v ............................... .. 

Datum: .....•.......... . .. ••..•...... 

moci 

····················· ························· 
Podpis zástupce 



515 

J3 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. J iří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1154243/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j . OSI/OB/ 1119/ 18 ze dne 1. 8. 2018 na: 

Stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelcffyrolka: 

• 

Laboratorní zjištění přítomnosti ettringitu ve vzorcích betonu odebraných v technických 
chodbách v úseku mezi tunelovými propojkami č. 7- 9, včetně vyhodnocení průzkumu. 

Objednávka by la přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: GEOtest, a .s. 
Sídlo: Šmahova 1244/ 112, 627 00 Brno 
IČO: 46344942 
DIČ: CZ46344942 

v································· 

Datum: ...... ............... . .. .. .. .. 

····· ···· ·········· ·········· ······ ··· ··· ····· 
Podpis zástupce 



Příloha č . 3 

Doplňující průzkum v oblasti Letné- Špejchar v TK Blanka 

Etapa 1: analýza výskytu etringitu 

[Císlo Popis činnosti jednotky početj. cena I j (Kč) cena celkem 
položky (Kč) 

1. Administrativní činnosti 25 000,00 Kč 
1.1 Přípravné a organizační práce, povolení k pl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

vstupu, terénní rekognoskace 

2. Vrtné práce 18 000,00 Kč 
2.1 Sled, řízení, přltomnost při provádění a ks 6 3 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

vyhodnocení vrtných prací, geologický popis, 
3. Vzorkovací práce 13 200,00 Kč 

3.1 
Odběr vzorků betonů pro zj ištěni ettringitu (6 

ks 6 2 200,00 Kč 13 200,00 Kč 
ks nových vrtů ) 

4. Laboratorní práce 11 900,00 Kč 
4.1 Stanoveni přítomnosti ettringltu (6 nových vrtů ks 7 1 700,00 Kč 11 900,00 Kč 

+ 1 starý vzorek) 

5. Vyhodnoceni a závěrečná zpráva 30 000,00 Kč 
Vypracováni závěrečné zprávy o doplňkovém 

5.1 průzkumu, vč. reprodukčních a d igitalizačních k pl 1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 
pracf 

Celkem Kč (bez DPH) 98 100,00 Kč 

GEOtest, a.s., 23.7. 2018 



PLNÁMOC 

Klimek, MBA. 
člen představenstva 

1244/112. 627 00 Brno, 

uděluj i tímto plnou moc 

~mannovi, Ph.D., narozenému 
_....._.vedoucímu pobočky Praha. 

Příloha č . 4 

www geotest cz 

trvale bytem 

aby na dobu neurčitou zastupoval společnost GEOtest, a. s. ve veřejných zakázkách 
i neveřejných zakázkách a činil veškeré právní úkony s tím související, zejména jejím jménem 
podával a podepisoval nabídky, vč. smluv o sdružení, byl účasten při otevírání obálek s těmito 
nabídkami a v případě udělení zakázky podepsal smlouvu či akceptaci objednávky k jejímu 
provedení. Plná moc dle předchozí věty platí pro veřejné zakázky a neveřejné zakázky 
s předpokládaným finančním objemem do 2.000.000,- Kč bez DPH. 

9·5. LCJ/j-v Brně dne ..... ............ ................. ..... .. 

RNDr. Lubomír KJímek, MBA 

1G r) . 'Lo 15 
V Brně dne .... ... .. ... : ........................ ...... . 

Ing. Tomáš Ebermann. Ph.D. 
I 

Plnou moc přijímám v plném 

GEOtest a.s .• $mahova 1244/112. 627 00 Brno 



• 

515 

'' :. 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vin,gralčík 
Mariánské nám. 2 
11001 Praha I 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1154243/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1119118 ze dne I. 8. 2018 na: 

Stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelcffyrolka: 

• 

Laboratorní zjištění přítomnosti ettringitu ve vzorcích betonu odebraných v technických 
chodbách v úseku mezi tunelovými propojkami č. 7- 9, včetně vyhodnocení průzkumu. 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připominek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: GEOtest, a.s. 
Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
IČO: 46344942 ,-
DIČ : CZ46344942 // 
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s .• č. ú. 39239027/2700 
Jméno zástupce/člena statutárnilio orgánu: Ing. Tomáš Ebermarm, na základě plné moci 

v .... r~/'.(t.~ ......... ....... . 
Datum: ••. ?J~j?~!.~ ...... .. 

31'!" ~ ;"'·"l i., __ .t•. I 
.. ( . 

•/ 
·- ' ) 

[JIC cz.:.:J-: · -t~ ·~ 

11 .2: ll11z(Uc: ·····································~· ···· 
Podpis zás pce 


